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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Italia - Campionato Regionale GPG Lazio - SPM-SPF

Campionato Regionale GPG Lazio - SPM-SPF

Ragazzi/Ragazze 1 15:14Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 693307 MARCIANO LUIGI1 CLUB SCHERMA FORMIA19/01/11

 704995 AMMIRATA BRANDOMARIA2 FENCE KIPLING17/02/11

 715455 PASQUALINI LORENZO3 ROMA FENCING06/03/11

 694043 FATTORI GIUSEPPE4 CLUB SCHERMA ROMA12/02/11

 688360 RECH MAINARDO5 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO24/01/11

 693649 MILILLI GIANMARCO6 CLUB SCHERMA ROMA08/02/11

 713845 MORELLI ALESSANDRO7 SCHERMA FONDI16/12/11

 696380 MASSIMO GIUSEPPE8 CUS CASSINO09/03/11

 687893 CONSALES GIOVANNI MARIA9 CUS CASSINO08/11/11

 713053 GAXHO ANDREA10 IPPOCAMPO ROMA12/09/11

 696573 ZIRPOLI FEDERICO11 ROMA FENCING09/03/11

 710175 SANTUCCI PIERGIORGIO12 SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINON29/08/11

 704899 PAOLOZZI LORENZO13 CUS CASSINO02/02/11

 716111 POLCHI EMILE14 ACCADEMIA LAME ROMANE07/12/11

 713844 DE FILIPPIS ALESSANDRO15 SCHERMA FONDI11/01/11

 718884 ZINGARETTI ALESSANDRO16 POLISPORTIVA GYMNASIUM COLLEFERRO30/08/11

 713911 PIOPPINI EDOARDO17 FENCE KIPLING19/11/11

 715214 CIORRA PAOLO MARIA18 CLUB SCHERMA FORMIA04/09/11

 725787 FLOREA PATRICK MICHELE19 IPPOCAMPO ROMA15/07/11

 695924 REBECCHI GIOVANNI20 ACCADEMIA LAME ROMANE14/11/11

 699203 CORDELLI LORENZO21 CLUB SCHERMA ROMA29/07/11

 687575 CALLOCCHIA NATHAN22 CLUB SCHERMA FORMIA01/10/11

 710185 DI GIUSEPPE ANDREA DOMENICO23 CIRCOLO SCHERMA APPIO08/02/11

 722399 PEZZOTTI FLAVIO24 IPPOCAMPO ROMA24/05/11

 715451 PASQUALI MICHELE25 ROMA FENCING03/11/11

 709085 DI FRANCESCO LORENZO26 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA13/05/11

 697595 TITOCCI MATTEO27 ROMA FENCING17/01/11

 694571 PAPPADIA NARDI FLAVIO28 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA01/06/11

 694037 INSENGA CHRISTOF29 ACCADEMIA LAME ROMANE04/02/11

 712851 GIACCI FEDERICO30 FRASCATI SCHERMA08/12/11

 709903 MAZZOCCO SAMUELE31 CLUB SCHERMA RIETI26/11/11

 699313 LISCI STEFANO32 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA23/03/11

 712976 VASTO ALESSANDRO33 CENTRO SCHERMA LATINA10/08/11

 715977 GUARDIGLI MICHELE34 AXA SCHERMA24/06/11

 715195 DE GIRARDI ALESSANDRO35 ROMA FENCING03/06/11

 722627 BRANNETTI RICCARDO36 FENCE KIPLING28/06/11

 690811 PALADINO RICCARDO37 CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO17/04/11

 716626 DI MARCOBERARDINO TULLIO TOPRAK38 AXA SCHERMA26/09/11

 702037 GIOMMONI FILIPPO39 CLUB SCHERMA ROMA26/11/11

 697193 SALA FLAVIO AGOSTINO40 ACCADEMIA LAME ROMANE12/08/11

 718451 DI PALMA GABRIELE41 CUS CASSINO19/12/11

 724383 BOVA MASSIMILIANO42 FRASCATI SCHERMA19/11/11

 715389 RAMAZZOTTI NICCOLÒ43 ACCADEMIA LAME ROMANE12/08/11
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AMMIRATA BRAN - RMKIP (Roma)

PAPPADIA NARD - RMCSA (Frascati)

CIORRA PAOLO  - LTFOR (Formia)

DE FILIPPIS A - LTFND (Itri)

MASSIMO GIUSE - FRCAS (Cassino)

PASQUALI MICH - RMFEN (Roma)

DI FRANCESCO  - RMCSA (Frascati)

ZIRPOLI FEDER - RMFEN (Roma)

MILILLI GIANM - RMCS (Roma)

MAZZOCCO SAMU - RICS (Rieti)

CALLOCCHIA NA - LTFOR (Formia)

PAOLOZZI LORE - FRCAS (Cassino)

PASQUALINI LO - RMFEN (Roma)

CORDELLI LORE - RMCS (Roma)

GIACCI FEDERI - RMFRC (Frascati)

CONSALES GIOV - FRCAS (Cassino)

PIOPPINI EDOA - RMKIP (Roma)

ZINGARETTI AL - RMGYM (Colleferro)

REBECCHI GIOV - RMLAM (Roma)

FATTORI GIUSE - RMCS (Roma)

SANTUCCI PIER - FRSCH (Frosinone)

DI GIUSEPPE A - RMAPP (Roma)

LISCI STEFANO - RMCSA (Frascati)

MORELLI ALESS - LTFND (Itri)

GAXHO ANDREA - RMASI (Mentana)

TITOCCI MATTE - RMFEN (Roma)

PEZZOTTI FLAV - RMASI (Mentana)

MARCIANO LUIG - LTFOR (Formia)

POLCHI EMILE - RMLAM (Roma)
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INSENGA CHRIS - RMLAM (Roma)

RECH MAINARDO - RMGRE (Roma)
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 64

AMMIRATA BRANDOMARIA-RMKIP (Roma)

-

 0

 0
AMMIRATA BRANDOMARIA-RMKIP (Roma)F  1
P.

 33

 32

PALADINO RICCARDO-RMROM (Roma)

PAPPADIA NARDI FLAVIO-RMCSA (Frascati)

 10

 15
PAPPADIA NARDI FLAVIO-RMCSA (Frascati)F  2
P. SCHINA CAMILLA (RMCSA)

 17

 48

CIORRA PAOLO MARIA-LTFOR (Formia)

-

 0

 0
CIORRA PAOLO MARIA-LTFOR (Formia)F  3
P.

 49

 16

-

DE FILIPPIS ALESSANDRO-LTFND (Itri)

 0

 0
DE FILIPPIS ALESSANDRO-LTFND (Itri)F  4
P.

 9

 56

MASSIMO GIUSEPPE-FRCAS (Cassino)

-

 0

 0
MASSIMO GIUSEPPE-FRCAS (Cassino)F  5
P.

 41

 24

DI PALMA GABRIELE-FRCAS (Cassino)

PASQUALI MICHELE-RMFEN (Roma)

 6

 15
PASQUALI MICHELE-RMFEN (Roma)F  6
P. SCHINA CAMILLA (RMCSA)

 25

 40

DI FRANCESCO LORENZO-RMCSA (Frascati)

SALA FLAVIO AGOSTINO-RMLAM (Roma)

 15

 4
DI FRANCESCO LORENZO-RMCSA (Frascati)F  7
P. COTOLONI MARTINA (RMCSA)
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 8

-

ZIRPOLI FEDERICO-RMFEN (Roma)

 0

 0
ZIRPOLI FEDERICO-RMFEN (Roma)F  8
P.

 5

 60

MILILLI GIANMARCO-RMCS (Roma)

-

 0

 0
MILILLI GIANMARCO-RMCS (Roma)F  9
P.

 37

 28

MAZZOCCO SAMUELE-RICS (Rieti)

GUARDIGLI MICHELE-RMAXA (Roma)

 15

 14
MAZZOCCO SAMUELE-RICS (Rieti)F  10
P. COTOLONI MARTINA (RMCSA)

 21

 44

CALLOCCHIA NATHAN-LTFOR (Formia)

-

 0

 0
CALLOCCHIA NATHAN-LTFOR (Formia)F  11
P.

 53

 12

-

PAOLOZZI LORENZO-FRCAS (Cassino)

 0

 0
PAOLOZZI LORENZO-FRCAS (Cassino)F  12
P.

 13

 52

PASQUALINI LORENZO-RMFEN (Roma)

-

 0

 0
PASQUALINI LORENZO-RMFEN (Roma)F  13
P.

 45

 20

-

CORDELLI LORENZO-RMCS (Roma)

 0

 0
CORDELLI LORENZO-RMCS (Roma)F  14
P.

 29

 36

DE GIRARDI ALESSANDRO-RMFEN (Roma)

GIACCI FEDERICO-RMFRC (Frascati)

 9

 15
GIACCI FEDERICO-RMFRC (Frascati)F  15
P. ROSSI ELEONORA (RMFEN)

 61

 4

-

CONSALES GIOVANNI MARIA-FRCAS (Cassino)

 0

 0
CONSALES GIOVANNI MARIA-FRCAS (Cassino)F  16
P.
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 62

PIOPPINI EDOARDO-RMKIP (Roma)

-

 0

 0
PIOPPINI EDOARDO-RMKIP (Roma)F  17
P.

 35

 30

DI MARCOBERARDINO TULLIO TOPRAK-RMAXA (Roma)

ZINGARETTI ALESSANDRO-RMGYM (Colleferro)

 4

 15
ZINGARETTI ALESSANDRO-RMGYM (Colleferro)F  18
P. ROSSI ELEONORA (RMFEN)

 19

 46

REBECCHI GIOVANNI-RMLAM (Roma)

-

 0

 0
REBECCHI GIOVANNI-RMLAM (Roma)F  19
P.

 51

 14

-

FATTORI GIUSEPPE-RMCS (Roma)

 0

 0
FATTORI GIUSEPPE-RMCS (Roma)F  20
P.

 11

 54

SANTUCCI PIERGIORGIO-FRSCH (Frosinone)

-

 0

 0
SANTUCCI PIERGIORGIO-FRSCH (Frosinone)F  21
P.

 43

 22

RAMAZZOTTI NICCOLÒ-RMLAM (Roma)

DI GIUSEPPE ANDREA DOMENICO-RMAPP (Roma)

 10

 15
DI GIUSEPPE ANDREA DOMENICO-RMAPP (Roma)F  22
P. GRASSI FLAVIA (RMTRI)

 27

 38

VASTO ALESSANDRO-LTGGS (Latina)

LISCI STEFANO-RMCSA (Frascati)

 11

 15
LISCI STEFANO-RMCSA (Frascati)F  23
P. GRASSI FLAVIA (RMTRI)

 59

 6

-

MORELLI ALESSANDRO-LTFND (Itri)

 0

 0
MORELLI ALESSANDRO-LTFND (Itri)F  24
P.

 7

 58

GAXHO ANDREA-RMASI (Mentana)

-

 0

 0
GAXHO ANDREA-RMASI (Mentana)F  25
P.

 39

 26

GIOMMONI FILIPPO-RMCS (Roma)

TITOCCI MATTEO-RMFEN (Roma)

 4

 15
TITOCCI MATTEO-RMFEN (Roma)F  26
P. CANTUCCI GAIA (RMETR)

 23

 42

PEZZOTTI FLAVIO-RMASI (Mentana)

BOVA MASSIMILIANO-RMFRC (Frascati)

 15

 2
PEZZOTTI FLAVIO-RMASI (Mentana)F  27
P. CANTUCCI GAIA (RMETR)

 55

 10

-

MARCIANO LUIGI-LTFOR (Formia)

 0

 0
MARCIANO LUIGI-LTFOR (Formia)F  28
P.

 15

 50

POLCHI EMILE-RMLAM (Roma)

-

 0

 0
POLCHI EMILE-RMLAM (Roma)F  29
P.

 47

 18

-

FLOREA PATRICK MICHELE-RMASI (Mentana)

 0

 0
FLOREA PATRICK MICHELE-RMASI (Mentana)F  30
P.

 31

 34

BRANNETTI RICCARDO-RMKIP (Roma)

INSENGA CHRISTOF-RMLAM (Roma)

 13

 15
INSENGA CHRISTOF-RMLAM (Roma)F  31
P. ARESU ALESSIO CARLO (RMGRE)

 63

 2

-

RECH MAINARDO-RMGRE (Roma)

 0

 0
RECH MAINARDO-RMGRE (Roma)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  45Girone

 704995 AMMIRATA BRANDOMARIA RMKIP Qualificato 1,00  19  25  6 1 1  2

 688360 RECH MAINARDO RMGRE Qualificato 1,00  17  25  8 2 2  4

 713911 PIOPPINI EDOARDO RMKIP Qualificato 1,00  16  22  6 3 3  7

 687893 CONSALES GIOVANNI MARIA FRCAS Qualificato 1,00  13  25  12 4 4  5

 693649 MILILLI GIANMARCO RMCS Qualificato 0,83  16  28  12 5 5  6

 713845 MORELLI ALESSANDRO LTFND Qualificato 0,83  15  28  13 6 6  6

 713053 GAXHO ANDREA RMASI Qualificato 0,80  15  24  9 7 7  1

 696573 ZIRPOLI FEDERICO RMFEN Qualificato 0,80  12  23  11 8 8  7

 696380 MASSIMO GIUSEPPE FRCAS Qualificato 0,80  9  21  12 9 9  3

 693307 MARCIANO LUIGI LTFOR Qualificato 0,80  7  20  13 10 10  1

 710175 SANTUCCI PIERGIORGIO FRSCH Qualificato 0,80  6  19  13 11 11  3

 704899 PAOLOZZI LORENZO FRCAS Qualificato 0,80  4  24  20 12 12  4

 715455 PASQUALINI LORENZO RMFEN Qualificato 0,67  3  26  23 13 13  6

 694043 FATTORI GIUSEPPE RMCS Qualificato 0,60  9  22  13 14 14  5

 716111 POLCHI EMILE RMLAM Qualificato 0,60  8  22  14 15 15  1

 713844 DE FILIPPIS ALESSANDRO LTFND Qualificato 0,60  6  16  10 16 16  7

 715214 CIORRA PAOLO MARIA LTFOR Qualificato 0,60  3  19  16 17 17  3

 725787 FLOREA PATRICK MICHELE RMASI Qualificato 0,60  2  19  17 18 18  2

 695924 REBECCHI GIOVANNI RMLAM Qualificato 0,60  1  18  17 19 19  2

 699203 CORDELLI LORENZO RMCS Qualificato 0,60  0  21  21 20 20  2

 687575 CALLOCCHIA NATHAN LTFOR Qualificato 0,50  3  21  18 21 21  6

 710185 DI GIUSEPPE ANDREA DOMENICO RMAPP Qualificato 0,50 -5  20  25 22 22  6

 722399 PEZZOTTI FLAVIO RMASI Qualificato 0,40  2  14  12 23 23  3

 715451 PASQUALI MICHELE RMFEN Qualificato 0,40  1  17  16 24 24  3

 709085 DI FRANCESCO LORENZO RMCSA Qualificato 0,40 -1  19  20 25 25  4

 697595 TITOCCI MATTEO RMFEN Qualificato 0,40 -2  15  17 26 26  5

 712976 VASTO ALESSANDRO LTGGS Qualificato 0,40 -3  19  22 27 27  1

 715977 GUARDIGLI MICHELE RMAXA Qualificato 0,40 -3  18  21 28 28  4

 715195 DE GIRARDI ALESSANDRO RMFEN Qualificato 0,40 -4  18  22 29 29  4

 718884 ZINGARETTI ALESSANDRO RMGYM Qualificato 0,40 -5  16  21 30 30  7

 722627 BRANNETTI RICCARDO RMKIP Qualificato 0,40 -6  17  23 31 31  5

 694571 PAPPADIA NARDI FLAVIO RMCSA Qualificato 0,40 -6  13  19 32 32  1

 690811 PALADINO RICCARDO RMROM Qualificato 0,40 -8  12  20 33 33  5

 694037 INSENGA CHRISTOF RMLAM Qualificato 0,20 -6  15  21 34 34  5

 716626 DI MARCOBERARDINO TULLIO TOPRAK RMAXA Qualificato 0,20 -8  12  20 35 35  7

 712851 GIACCI FEDERICO RMFRC Qualificato 0,20 -12  12  24 36 36  2

 709903 MAZZOCCO SAMUELE RICS Qualificato 0,17 -13  15  28 37 37  6

 699313 LISCI STEFANO RMCSA Qualificato 0,00 -10  15  25 38 38  2

 702037 GIOMMONI FILIPPO RMCS Qualificato 0,00 -13  12  25 39 39  4

 697193 SALA FLAVIO AGOSTINO RMLAM Qualificato 0,00 -19  11  30 40 40  6

 718451 DI PALMA GABRIELE FRCAS Qualificato 0,00 -21  4  25 41 41  1

 724383 BOVA MASSIMILIANO RMFRC Qualificato 0,00 -21  4  25 41  3

 715389 RAMAZZOTTI NICCOLÒ RMLAM Qualificato 0,00 -21  3  24 43 43  7

 697187 MANNA VALERIO RMGYM Eliminato 0,00  0  0  0 10002  5Assente

 715829 TESTINI FILIPPO RMLAM Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GAXHO ANDREA 713053 V V 4 V V  0,800  15  24RMASI

 2 DI PALMA GABRIELE 718451 0 1 3 0 0  0,000 -21  4FRCAS

 3 POLCHI EMILE 716111 4 V V 3 V  0,600  8  22RMLAM

 4 VASTO ALESSANDRO 712976 V V 1 4 4  0,400 -3  19LTGGS

 5 MARCIANO LUIGI 693307 0 V V V V  0,800  7  20LTFOR

 6 PAPPADIA NARDI FLAVIO 694571 0 V 2 V 1  0,400 -6  13RMCSA

 2Girone N.

 1 REBECCHI GIOVANNI 695924 v4 3 1 V V  0,600  1  18RMLAM

 2 FLOREA PATRICK MICHELE 725787 3 V 1 V V  0,600  2  19RMASI

 3 CORDELLI LORENZO 699203 V 3 3 V V  0,600  0  21RMCS

 4 AMMIRATA BRANDOMARIA 704995 V V V V V  1,000  19  25RMKIP

 5 GIACCI FEDERICO 712851 1 2 4 0 V  0,200 -12  12RMFRC

 6 LISCI STEFANO 699313 3 3 4 1 4  0,000 -10  15RMCSA

 3Girone N.

 1 BOVA MASSIMILIANO 724383 0 1 1 0 1 1  0,000 -21  4RMFRC

 2 TESTINI FILIPPO 715829 A A A A A A  0,000  0  0RMLAM

 3 PASQUALI MICHELE 715451 V 0 3 V 1 3  0,400  1  17RMFEN

 4 SANTUCCI PIERGIORGIO 710175 V 0 v4 3 v2 V  0,800  6  19FRSCH

 5 MASSIMO GIUSEPPE 696380 V 0 1 V V V  0,800  9  21FRCAS

 6 PEZZOTTI FLAVIO 722399 V 0 V 1 1 2  0,400  2  14RMASI

 7 CIORRA PAOLO MARIA 715214 V 0 V 3 3 v3  0,600  3  19LTFOR

 4Girone N.

 1 PAOLOZZI LORENZO 704899 4 V V V V  0,800  4  24FRCAS

 2 RECH MAINARDO 688360 V V V V V  1,000  17  25RMGRE

 3 DI FRANCESCO LORENZO 709085 4 2 V V 3  0,400 -1  19RMCSA

 4 GIOMMONI FILIPPO 702037 3 0 2 3 4  0,000 -13  12RMCS

 5 GUARDIGLI MICHELE 715977 4 1 3 V V  0,400 -3  18RMAXA

 6 DE GIRARDI ALESSANDRO 715195 4 1 V V 3  0,400 -4  18RMFEN
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 CONSALES GIOVANNI MARIA 687893 V V V V V 0  1,000  13  25FRCAS

 2 FATTORI GIUSEPPE 694043 3 V 4 V V 0  0,600  9  22RMCS

 3 BRANNETTI RICCARDO 722627 3 1 V V 3 0  0,400 -6  17RMKIP

 4 INSENGA CHRISTOF 694037 2 V 4 3 1 0  0,200 -6  15RMLAM

 5 PALADINO RICCARDO 690811 0 0 4 V v3 0  0,400 -8  12RMROM

 6 TITOCCI MATTEO 697595 4 2 V v2 2 0  0,400 -2  15RMFEN

 7 MANNA VALERIO 697187 A A A A A A  0,000  0  0RMGYM

 6Girone N.

 1 PASQUALINI LORENZO 715455 V v4 3 V 4 V  0,670  3  26RMFEN

 2 DI GIUSEPPE ANDREA DOMENICO 710185 3 1 V V 1 V  0,500 -5  20RMAPP

 3 CALLOCCHIA NATHAN 687575 3 V 0 V 3 V  0,500  3  21LTFOR

 4 MILILLI GIANMARCO 693649 V 3 V V V V  0,830  16  28RMCS

 5 MAZZOCCO SAMUELE 709903 4 4 2 0 0 V  0,170 -13  15RICS

 6 MORELLI ALESSANDRO 713845 V V V 3 V V  0,830  15  28LTFND

 7 SALA FLAVIO AGOSTINO 697193 3 3 1 1 3 0  0,000 -19  11RMLAM

 7Girone N.

 1 ZIRPOLI FEDERICO 696573 V 3 V V V  0,800  12  23RMFEN

 2 DE FILIPPIS ALESSANDRO 713844 1 0 V V V  0,600  6  16LTFND

 3 PIOPPINI EDOARDO 713911 V v2 V V V  1,000  16  22RMKIP

 4 DI MARCOBERARDINOTULLIO TOPRAK 716626 2 1 1 V 3  0,200 -8  12RMAXA

 5 RAMAZZOTTI NICCOLÒ 715389 0 0 0 0 3  0,000 -21  3RMLAM

 6 ZINGARETTI ALESSANDRO 718884 3 2 2 V v4  0,400 -5  16RMGYM

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 2 di 2

Mod.C.08



13/04/2024Ragazzi/Ragazze

Campionato Regionale GPG Lazio - SPM-SPF

Italia - Campionato Regionale GPG Lazio - SPM-SPF

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Ragazzi

15:15Stampa:

Classifica iniziale per ranking
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Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MARCIANO LUIGI 19/01/11  693307 41 LTFORSI

AMMIRATA BRANDOMARIA 17/02/11  704995 212 RMKIPSI

MASSIMO GIUSEPPE 09/03/11  696380 303 FRCASSI

RECH MAINARDO 24/01/11  688360 314 RMGRESI

FATTORI GIUSEPPE 12/02/11  694043 465 RMCSSI

CALLOCCHIA NATHAN 01/10/11  687575 476 LTFORSI

PIOPPINI EDOARDO 19/11/11  713911 537 RMKIPSI

ZIRPOLI FEDERICO 09/03/11  696573 608 RMFENSI

MORELLI ALESSANDRO 16/12/11  713845 759 LTFNDSI

CONSALES GIOVANNI MARIA 08/11/11  687893 10510 FRCASSI

DI FRANCESCO LORENZO 13/05/11  709085 12211 RMCSASI

SANTUCCI PIERGIORGIO 29/08/11  710175 14012 FRSCHSI

CORDELLI LORENZO 29/07/11  699203 14113 RMCSSI

POLCHI EMILE 07/12/11  716111 15614 RMLAMSI

GAXHO ANDREA 12/09/11  713053 17115 RMASISI

REBECCHI GIOVANNI 14/11/11  695924 17516 RMLAMSI

PASQUALI MICHELE 03/11/11  715451 18317 RMFENSI

PAOLOZZI LORENZO 02/02/11  704899 19118 FRCASSI

MANNA VALERIO 28/11/11  697187 20519 RMGYMSI

DE FILIPPIS ALESSANDRO 11/01/11  713844 20720 LTFNDSI

PASQUALINI LORENZO 06/03/11  715455 22221 RMFENSI

ZINGARETTI ALESSANDRO 30/08/11  718884 23022 RMGYMSI

TITOCCI MATTEO 17/01/11  697595 23323 RMFENSI

MAZZOCCO SAMUELE 26/11/11  709903 23624 RICSSI

DE GIRARDI ALESSANDRO 03/06/11  715195 24225 RMFENSI

CIORRA PAOLO MARIA 04/09/11  715214 24726 LTFORSI

LISCI STEFANO 23/03/11  699313 25627 RMCSASI

VASTO ALESSANDRO 10/08/11  712976 26928 LTGGSSI

PAPPADIA NARDI FLAVIO 01/06/11  694571 27329 RMCSASI

TESTINI FILIPPO 05/08/11  715829 27430 RMLAMSI

GIACCI FEDERICO 08/12/11  712851 30131 RMFRCSI

GUARDIGLI MICHELE 24/06/11  715977 30832 RMAXASI

MILILLI GIANMARCO 08/02/11  693649 31333 RMCSSI

PALADINO RICCARDO 17/04/11  690811 34634 RMROMSI

DI MARCOBERARDIN TULLIO TOPRAK 26/09/11  716626 36735 RMAXASI

RAMAZZOTTI NICCOLÒ 12/08/11  715389 36936 RMLAMSI

DI GIUSEPPE ANDREA DOMENIC 08/02/11  710185 37037 RMAPPSI

BRANNETTI RICCARDO 28/06/11  722627 37438 RMKIPSI

GIOMMONI FILIPPO 26/11/11  702037 37539 RMCSSI

INSENGA CHRISTOF 04/02/11  694037 41740 RMLAMSI

BOVA MASSIMILIANO 19/11/11  724383 9.99941 RMFRCSI

DI PALMA GABRIELE 19/12/11  718451 9.99942 FRCASSI

FLOREA PATRICK MICHELE 15/07/11  725787 9.99943 RMASISI

PEZZOTTI FLAVIO 24/05/11  722399 9.99944 RMASISI

SALA FLAVIO AGOSTINO 12/08/11  697193 9.99945 RMLAMSI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CONSALES GIOVANNI MAR 08/11/11 687893  105FRCAS-CUS CASSINO SI

DI PALMA GABRIELE 19/12/11 718451  9.999SI

MASSIMO GIUSEPPE 09/03/11 696380  30SI

PAOLOZZI LORENZO 02/02/11 704899  191SI

SANTUCCI PIERGIORGIO 29/08/11 710175  140FRSCH-SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONE SI

DE FILIPPIS ALESSANDRO 11/01/11 713844  207LTFND-SCHERMA FONDI SI

MORELLI ALESSANDRO 16/12/11 713845  75SI

CALLOCCHIA NATHAN 01/10/11 687575  47LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA SI

CIORRA PAOLO MARIA 04/09/11 715214  247SI

MARCIANO LUIGI 19/01/11 693307  4SI

VASTO ALESSANDRO 10/08/11 712976  269LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

MAZZOCCO SAMUELE 26/11/11 709903  236RICS-CLUB SCHERMA RIETI SI

DI GIUSEPPE ANDREA DOME 08/02/11 710185  370RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

FLOREA PATRICK MICHE 15/07/11 725787  9.999RMASI-IPPOCAMPO ROMA SI

GAXHO ANDREA 12/09/11 713053  171SI

PEZZOTTI FLAVIO 24/05/11 722399  9.999SI

DI MARCOBERAR TULLIO TOPRAK 26/09/11 716626  367RMAXA-AXA SCHERMA SI

GUARDIGLI MICHELE 24/06/11 715977  308SI

DI FRANCESCO LORENZO 13/05/11 709085  122RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

LISCI STEFANO 23/03/11 699313  256SI

PAPPADIA NARDI FLAVIO 01/06/11 694571  273SI

CORDELLI LORENZO 29/07/11 699203  141RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

FATTORI GIUSEPPE 12/02/11 694043  46SI

GIOMMONI FILIPPO 26/11/11 702037  375SI

MILILLI GIANMARCO 08/02/11 693649  313SI

DE GIRARDI ALESSANDRO 03/06/11 715195  242RMFEN-ROMA FENCING SI

PASQUALI MICHELE 03/11/11 715451  183SI

PASQUALINI LORENZO 06/03/11 715455  222SI

TITOCCI MATTEO 17/01/11 697595  233SI

ZIRPOLI FEDERICO 09/03/11 696573  60SI

BOVA MASSIMILIANO 19/11/11 724383  9.999RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

GIACCI FEDERICO 08/12/11 712851  301SI

RECH MAINARDO 24/01/11 688360  31RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

MANNA VALERIO 28/11/11 697187  205RMGYM-POLISPORTIVA GYMNASIUM COLLEFERRO SI

ZINGARETTI ALESSANDRO 30/08/11 718884  230SI

AMMIRATA BRANDOMARIA 17/02/11 704995  21RMKIP-FENCE KIPLING SI

BRANNETTI RICCARDO 28/06/11 722627  374SI

PIOPPINI EDOARDO 19/11/11 713911  53SI

INSENGA CHRISTOF 04/02/11 694037  417RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

POLCHI EMILE 07/12/11 716111  156SI

RAMAZZOTTI NICCOLÒ 12/08/11 715389  369SI

REBECCHI GIOVANNI 14/11/11 695924  175SI

SALA FLAVIO AGOSTI 12/08/11 697193  9.999SI

TESTINI FILIPPO 05/08/11 715829  274SI

PALADINO RICCARDO 17/04/11 690811  346RMROM-CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO SI
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